Prefeitura de

DO Ne‘RTE
OVT.,50 	T

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SEGS-14

FLS.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Saúde do Município de Limoeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente
a que lhes confere o inciso XXII do art. 40, da Lei N°. 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE — PROGRAMA PSE —
PORTARIA N° 3.70522 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DE
LIMOEIRO DO NORTE-CE, através do PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.2203-001/SECSA, vem
HOMOLOGAR o presente processo de licitação em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo
e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

EMPRESA 01: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA, inscrita no CNPJ N°20.008.83110001-
17, sediada na Av. A Galpão A, S/N, - Dom Herder Câmara, Garanhus-PE, CEP: 55.293-970, Fone: (87)
3762-0445 E-MAIL: viva_distribuidora@hotmail.com,  representado pelo Sr. Silvandro Diego de
Albuquerque Ferreira, inscrito sob o CPF n-° 071.955.624-41, Lotes 02,03,04 e 05, com o valor global de
R$ 32.955,96 (Trinta e Dois Mil, Novecentos e Quarenta e Nove reais e Quinze Centavos), de acordo
com as especificações abaixo discriminadas

-(EXCLUSIVOS PARA ME EPP E MEI

ITENS DESCRIÇÃO
UNID.
MED. QUANT. MARCA VLR UNIT VLR TOTAL

1

CAMISAS PERSONALIZADA PSE, CAMISAS
PERSONALIZADA 	PSE 	DE ALGODÃO,
SUBLIMADA, GOLA V, BRANCA, TAMNHOS
VARIADOS DE ACORDO COM ANEXO I DO
TERMO DE REFERÊNCIA.

UNID 150 CRIST R$ 38,72 R$ 5.808,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 5.808,00

- (EXCLUSIVOS PARA ME EPP E MEI

ITENS DESCRIÇÃO
UNID
MED.'  QUANT. MARCA VLR UNIT VLR TOTAL

1
BALANÇA DIGITAL BALANÇA DIGITAL ATE
200 KG VIDRO TEMPERADO

UNID 19 GTECH R$ 89,00 R$ 1.691,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 1.691,00

4- EXCLUSIVOS PARA ME EPP E MEI

ITENS DESCRIÇÃO
UNID.
MED. QUANT. MARCA VLR UNIT VLR

TOTAL

1
ESTADIÓMETRO 	 VERTICAL
ESTADIdMETRO VERTICAL PORTÁTIL ATE
210CM 	 .

UNID 19 AVANUTRI R$521,99 R$9.917,81

2

ESFIGMOMANÓMETRO,
ESFIGMOMANÓMETRO 	APARELHO
MEDIDOR 	DE 	PRESSÃO 	ARTERIAL
ADULTO, COM ESTETOSCÓPIO

UNID 19 ACCUMED R$ 105,00 R$ 1.995,00

3

ESFIGMOMANÕMETRO 	INFANTIL,
ESFIGMOMANÓMETRO 	APARELHO
MEDIDOR 	DE 	PRESSÃO 	ARTERIAL
INFANTIL, COM ESTETOSCÓPIO

UNID 19

„

ACCUMED R$ 105,00 R$ 1.995,00

Rua CATilo Brasiliense, S/N - Centro
88 3423-2256- _ seesatlinweirodonorte.ee.gov.br

Secret ria Miinicipal de tifid
e Limoeiro do Norte

•

SECSA
$ s—friciZrd,dgfat'aá

13.907,81

genniaimmasin

Prefeitura de

LIMOEIRO PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

VALOR TOTAL DO LOTE

LOTE 05— EXCLUSIVOS PARA ME, EPP E MEI

ITENS DESCRIÇÃO UNID.
MED. QUANT. MARCA VLR

UNIT
VLR

TOTAL

1 CARTOLINAS 	ESCOLAR 	CARTOLINAS
ESCOLAR 50X66 180G CORES VARIADAS

UNID 950 BIGNARDI R$ 0,70 R$ 665,00

2 PAPEL MADEIRA PAPEL MADEIRA 96X66 UNID 950 REALCER R$ 0,81 R$ 769,50

3
CANETA AZUL

UNID 380 COMPACTOR R$ 2,90
R$

1.102,00

4 RESMA DE PAPEL A4 RESMA DE PAPEL A4
UNID 190 REPORT R$ 35

'
73

R$
6.788,70

5
FITA GOMADA 48MM X 40M FITA GOMADA
48MM X 40M UNID 57 EUROCEL R$ 16,44 R$ 937,08

6
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 24MM X
50M FITA ADESIVA TRANSPARENTE 24MM
X 50M

UNID 57 EUROCEL R$ 4,65 R$ 265,05

7 COLA BRANCA 100G COLA BRANCA 100G UNID 95 GLINORTE R$ 2,65 R$ 251,75

8 FOLHA EM EVA 600X400X2MM FOLHA EM
EVA 600X400X2MM CORES VARIADAS

UNID 95 IBEL R$ 4,26 R$ 404,70

9 RÉGUA 30CM RÉGUA 30CM UNID 19 WALLEU R$ 1,95 R$ 37,05

10
TESOURA 	CANHOTO 	MUNDIAL 	SEM
PONTA EASY CUT TESOURA CANHOTO
MUNDIAL SEM PONTA EASY CUT

UNID 38 MASTERPRINT R$ 8,64 R$ 328,32

VALOR TOTAL DO LOTE
R$

11.549,15

Lote Fracassado: 01

Limoeiro do Norte/CE, 23 de maio de 2023

DEOLIN 	APINA
Secretário de Saúde de Limoeiro do Norte/CE

•

Secretaria Municipal de Sant
. 	•

de Ltmoctro do Norte
Rua Camilo Brasiliense, 8/N - Centro

88 3423-2250 	seesa*Iimoeirodonorte.ee.gov.br

•